Et an haec spes renuntiarum valeat? Solorcan. ubi proxime.

Majoratum cognitio super proprietate, ad quam 101 cancellariam remittitur, & quid si bona eorum in diversis sint tribunalium territorii? Molin. de Primog. lib. 3. c. 13. n. 73. Salg. in Labyr. 1. p. cap. 4. n. 27.

Et remissio iudicio proprietatis ad Cancellariam, ceptoque in ea mortuus litigatoribus, & iterum motu tenet: iudicio, remissioque proprietatis, an antiquum sit continuandum, vel novum inchoandum? Larrea decis. 35.

Majoratus an de casu ad casum, & vel de persona 102 na ad personam extendatur? Castillo tom. 6. contr. cap. 146.

Ex duobus majoratibus, diverso tempore in duobus 103 factis, quis potior sit? Hermos. in l. 50. gloss. 1. n. 30. tit. 5. part. 5.

Majoratus bona an, & quando sint sequestranda? 104 Mieres 3. p. quest. 7. Valenc. consil. 70.

Et an possessione ejus alicui data, bona ejus sint sequestranda lite pendente super ea, & majoratus successione? Larrea decis. 58.

Putativi possessoris majoratus factum, an vero successori in eo proffit, vel noceat? Gonzalez in reg. 8. gloss. 45. §. 2. num. 26. Salg. in Labyr. 2. p. c. 9. & c. 22.

Et an ab eo factum, ratum habere possit verus successor? Salg. dist. 2. p. cap. 10.

Et an hujusmodi putativus majoratus possessor possit cum facultate res majoratus alienare, vel obligare? Gonzalez ubi proxime, Salg. dist. 2. p. Labyr. cap. 9. & 22.

Et an eas obligationes impugnare possit, qui in tenuta tantum obtinuit? Salgad. dist. 2. p. cap. 10.

Majoratum minus plena defensio ab exceptione 105 rei judicatae praeservat. Salg. in Labyr. 3. p. c. 1. num. 116.

Et an ex eo minus plenè defensus dicatur, quod secunda supplicatio non fuit interposita? Salg. in Labyr. 2. p. cap. 44. n. 92.

Majoratus metu factus an valeat, & quando? Mieres 1. p. quest. 1. n. 42.

Majoratus rerum possessor an ad restitutionem fructuum 108 etiam

etiam earum teneatur? Mieres 4. p. q. 36. Cyriac. contr. 303.

Et an impensas in eis factas exigere possit, vel pro eis retentionem habeat, supra hoc verbo, n. 81. p. 11. 12. & 13.

Majoratus bona dividens, an sibi praedictet? Mieres 4. p. quest. 35.

Majoratus per relationem ad alium majoratum factus ab eo qui duos majoratus fecerat diversis substitutionibus, cujus naturam sequatur? Casanate conf. 57.

Et incorporatione, seu aggregatione ad alium majoratum, si duo sint? Rojas de Incompat. 1. p. c. 7. & 4. p. cap. 5. & p. 8. c. 3. a num. 9. & p. 7. c. 1. a num. 22.

De renuntiatione majoratus, & ejus effectu. Solorc. lib. 3. Polit. cap. 7. fol. 297. vers. Porque, & cap. 15. & 17. vers. Pero, & seq. fol. 363. Gomez in l. 40. Taur. num. 70. Cyriac. contr. 403. & seq. Molin. de Primog. lib. 3. cap. 2. n. 21. ubi Add. & vide supra, n. 72. hoc verbo, Tiraquel. de jure Primog. quest. 24. & seqq. Giurba de Feud. §. 1. gloss. 12. & seqq.

Et quid si fiat in favore filiae eo tempore, quo immediata erat successor, & postea filius nascatur? Solorc. dist. cap. 15. fol. 348. vers. Pero, & seqq.

Et an mortuo eo, in cuius favorem fit, reassumi majoratus queat? Add. Molin. lib. 3. cap. 2. num. 21. Rojas de Incompat. 1. p. cap. 8. num. 28. Tiraquel. de jure Primog. quest. 86. Giurba de Feud. §. 1. gloss. 15. a num. 8. ubi an teneatur his, quibus renuntiatarius tenebatur.

Et an renuntians oneribus liberetur, quibus obnoxius? Giurba de Feud. §. 2. gloss. 15. a n. 17. ubi etiam an eis renuntiatarius teneatur.

Et an renuntians, vel renuntiatarii, & quando renuntiationis poenitere liceat? Giurba §. 1. gloss. 15. a n. 66. de Feud.

Et an ab eo, cui competit, exigi possit, vivo renuntiante? Giurba de Feud. §. 2. gloss. 11. a n. 8. ubi n. 51. an eo mortuo ipso jure in eum transeat.

Majoratus in unico filio institutus, an aliorum nati- 112 vitate irriteur, & quid si Regia facultate fuerit factus? Parlad. lib. 1. rer. quod. cap. 7. n. 28. & 29.

Semel exclusus, an perpetuo exclusus a successione majoratus censetur, vel admittatur, exclusionis causa cessante? Molin. de Primog. lib. 1. cap. 6. num. 22. & vide supra, num. 44. p. num. 51. p. hoc verbo.

Et quid si medio tempore alteri fuit quaesita successio? vide supra hoc verbo, n. 41. p. ...

Majoratus de certa quantitate factus, prius ad tertii, & quinti quantitatem, quam ad legitimam referendus. Roder. Suarez in l. Quoniam, in declarat. legis Regni, quest. 5. num. 5. & 8. Gomez in l. 29. Taur. num. 30.

Melioratio duobus facta, si in unius persona non teneat, an tota ad alium pertineat? Gomez lib. 1. var. c. 10. n. 6.

Bonorum majoratus possessoris absentis administratio, cui sit, & quando praefanda? Rojas p. 6. de Incompat. cap. 3. a n. 15.

MAJOR, MINOR, SUMMA PARS, MINUS.

1 Majori in summa an minor insit? Cevallos Comm. quest. 60. & 382. Gomez lib. 2. var. cap. 9. num. 5. Escob. de Purit. 1. p. quest. 9. §. 3. num. 48. Salgad. de Protec. 3. p. c. 16. a num. 60. l. 17. tit. 22. part. 3. Covarr. lib. 1. var. cap. 2. num. 4. & 7. & cap. 7. num. 20. & Pract. cap. 25. num. 6. vers. Undecimo, ubi an quae ad hoc in tertio liceat provocare? Riccius 4. p. collect. 906. & p. 5. collect. 1635. & 1884. & part. 7. Collect. 2631.

Et an qui interrogatus de minori, majorem promissit, in hac, vel illa summa teneatur? Gomez lib. 2. var. c. 9. n. 4.

Quod est minus, licet ei, cui licitum est quod plus. Salg. de Protec. 2. p. cap. 5. n. 61. Solorc. de Jure Ind. tom. 2. lib. 2. cap. 6. n. 74.